1

Тюменская область
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ

МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА»

ул. Лесная, д.12а, пгт. Новоаганск Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ

– Югра, Тюменская область, РФ, 628647, телефон/ факс (34668) 61060, E-mail: nmoosh@mail.ru

ПРИКАЗ

от 02.04.2025г.                                                                                            № 161ос
пгт. Новоаганск

О внесении изменений в приложение

к Приказу от 30.07.2024 года №305ос

«Об утверждении Положения о системе

оплаты труда работников МБОУ

«Новоаганская ОСШ имени маршала

Советского Союза Г.К. Жукова»

В соответствии с Постановлением Администрации Нижневартовского

района от 01.04.2025г. №371 «О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации района от 24.07.2024 № 948 «Об утверждении

Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных

организаций Нижневартовского района, подведомственных управлению

образования администрации района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к Приказу от 30.07.2024 года №305ос «Об

утверждении Положения о системе оплаты труда работников МБОУ

«Новоаганская ОСШ имени маршала Советского Союза Г.К. Жукова» (с

изменениями от 25.10.2024 №503ос, от 18.12.2024 №625ос, от 25.02.2025 №90ос)

следующие изменения:

1.1. В разделе II:

1.1.1. Строку 2.1 таблицы 1 пункта 7 изложить в следующей редакции:

«

2.1. 1

квалификационный

администратор; лаборант; специалист по

работе с молодежью; техник; техник-

16 738

mailto:nmoosh@mail.ru

2

 уровень лаборант; техник по защите информации;

техник-программист; художник

».

1.1.2. Строку 3.1 таблицы 2 пункта 8 изложить в следующей редакции:

«

3.1. 1

квалификационный

уровень

инструктор по физической культуре;

инструктор по труду; музыкальный

руководитель

20 400

».

1.1.3.Таблицу 4 пункта 10 изложить в следующей редакции:

«Таблица 4

№

п/п

Наименование должностей Размер оклада

(должностного

оклада), рублей

1. 2 3

1. Специалист по охране труда <1> 19 348

2. Специалист по закупкам <2> 18 427

3. Ведущий специалист 21 344

4. Специалист по кадрам, специалист по документационному

обеспечению персонала <3>

18 427

5. Инженер, не указанный в таблицах 1–11 <4> 18 427

6. Начальник (заведующий, руководитель) управления, центра, не

указанный в таблице 9

41 600

7. Заместитель начальника (заведующего, руководителя)

управления, центра, не указанный в таблице 9

33 280

8. Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями <5>

21 650

9. Специалист административно-хозяйственной деятельности <6> 18 427

10. Специалист по безопасности, специалист по

антитеррористической защищенности и безопасности, специалист,

ответственный за обеспечение антитеррористической

защищенности <7>

18 427

11. Звукорежиссер <8> 18 427

12. Художник-конструктор <8> 17 812

13. Художник-постановщик <8> 17 812

14. Библиотекарь <8> 17 812

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=302349&dst=100518

3

15. Ассистент (помощник) по оказанию технической помощи

инвалидам и лицам с ограниченными возможностями здоровья

<9>

16 892

16. Преподаватель-организатор основ безопасности и защиты Родины

<10>

21 650

».

1.2. Таблицу 11 пункта 43 раздела VIII изложить в следующей редакции:

«Таблица 11

Перечень должностей, относимых

к административно-управленческому, основному

и вспомогательному персоналу организации

№

п/п

Наименование должности

1 2

Перечень должностей работников организации, относящихся к административно-

управленческому персоналу

1. Главный бухгалтер

2. Заместитель руководителя

3. Руководитель

Перечень должностей работников организации, относящихся к основному персоналу

1. Воспитатель

2. Инструктор по физической культуре

3. Методист

4. Младший воспитатель

5. Музыкальный руководитель

6. Педагог-библиотекарь

7. Педагог дополнительного образования

8. Педагог-организатор

9. Педагог-психолог

10. Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности

11. Преподаватель-организатор основ безопасности и защиты Родины

12. Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=302349&dst=100518

4

13. Социальный педагог

14. Старший воспитатель

15. Тьютор

16. Учитель

17. Учитель-дефектолог

18. Учитель-логопед (логопед)

Перечень должностей работников организации, относящихся к вспомогательному персоналу

1. Администратор

2. Ассистент (помощник) по оказанию технической помощи инвалидам и лицам

с ограниченными возможностями здоровья

3. Бухгалтер

4. Библиотекарь

5. Делопроизводитель

6. Документовед

7. Должности рабочих всех квалификационных уровней и разрядов

8. Заведующий (начальник) обособленным структурным подразделением, реализующим

общеобразовательную программу и образовательную программу дополнительного

образования детей

9. Заведующий (начальник) структурным подразделением: кабинетом, лабораторией,

отделом, отделением, сектором, учебно-консультационным пунктом, учебной (учебно-

производственной) мастерской и другими структурными подразделениями,

реализующими общеобразовательную программу и образовательную программу

дополнительного образования детей

10. Заведующий производством (шеф-повар)

11. Заведующий информационным центром

12. Заведующий хозяйством

13. Заместитель главного бухгалтера

14. Звукорежиссер

15. Инженер

16. Инженер по защите информации

17. Инженер-программист

18. Инженер-технолог

19. Инструктор по труду

20. Калькулятор

21. Лаборант

22. Механик

23. Начальник отдела

24. Преподаватель

25. Секретарь

26. Системный администратор

27. Специалист по административно-хозяйственной деятельности

28. Специалист по антитеррористической защищенности и безопасности

29. Специалист по безопасности

30. Специалист по закупкам

31. Специалист по защите информации

32. Специалист по кадрам

33. Специалист по работе с молодежью

34. Специалист по охране труда

35. Старший методист

36. Старший повар

37. Техник

38. Техник-лаборант

39. Техник-программист

40. Художник

41. Художник-конструктор

42. Художник-постановщик

43. Экономист

».

2. Приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

1 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         О.В. Дубровко

		2025-04-18T14:13:22+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА"